
(CZ) NÁVOD K OBSLUZE - PROVOZNÍ A BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Nordic walking vycházkové hole antishock, černé

SYMBOL: 14005_CZ EAN/GTIN: 5907451312759

Nordic walking vycházkové hole antishock, stříbrné

SYMBOL: 14005_S EAN/GTIN: 5907451312780

Nordic walking vycházkové hole antishock, modré

SYMBOL: 14005_N EAN/GTIN: 5907451312773

Nordic walking vycházkové hole antishock, červené

SYMBOL: 14005_CZE EAN/GTIN: 5907451312766

Vážený pane/paní, děkujeme, že jste si zakoupili náš výrobek!
Před použitím produktu si přečtěte níže uvedené pokyny pro správné použití produktu.

zdraví.

1. POUŽITÍ A POPIS ZAŘÍZENÍ

Nordic Walking hole jsou profesionální nástroje podporující fyzickou aktivitu venku. Jsou vyrobeny z lehkého a odolného hliníku a skvěle se hodí 

pro chůzi jak v městské zástavbě, tak v obtížnějších přírodních podmínkách. Vybaveny nastavitelnou délkou, díky které se dají přizpůsobit výšce 

uživatele, a ergonomická madla s popruhy na zápěstí zajišťují pohodlí a stabilitu. Zakončeno gumovými hroty pro použití na tvrdém povrchu a 

vyměnitelnými hroty pro měkký terén.

2. BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

� Před použitím výrobku si pozorně přečtěte tento návod k použití.

� Před použitím upravte délku holí své výšce, abyste zajistili optimální držení těla a předešli nepohodlí.

� Na tvrdé povrchy, jako je asfalt nebo beton, používejte gumové hroty a na měkké povrchy, jako je špína nebo písek, ostré hroty.

� Před chůzí se ujistěte, že jsou teleskopické zámky pevně utaženy, abyste zabránili skládání hole během používání.

� Buďte obzvláště opatrní na mokrém povrchu, ledu nebo sněhu, abyste neuklouzli.

� Vždy používejte popruhy na zápěstí, abyste zajistili stabilitu úchopu a zabránili náhodnému pádu hole.

� Nepoužívejte hole jako páku pro zvedání závaží nebo pro jiné činnosti, které mohou poškodit teleskopický mechanismus nebo hroty.

� Po každém použití očistěte hole od bláta, písku nebo jiných nečistot, abyste zajistili efektivní fungování teleskopického mechanismu.

� Při chůzi v městských parcích nebo po chodnících dávejte pozor na ostatní účastníky silničního provozu, abyste se vyhnuli náhodným 

zásahům holemi.

� Hůl není hračka - uchovávejte ji mimo dosah dětí, aby nedošlo k náhodnému zranění.

� Ujistěte se, že obalové materiály nezůstaly bez dozoru. Děti si s nimi mohou začít hrát, což je nebezpečné.

� Výrobek by měl být vždy používán tak, jak je určen.

3. TECHNICKÉ ÚDAJE

� Počet segmentů: 3
� ANTI-Shock systém: ANO
� Délka složené hole: 64 cm
� Maximální délka v rozloženém stavu: 135 cm
� Průměr: 14/16/18 mm
� Vyrobeno z extrémně lehké a odolné hliníkové slitiny
� Obsahuje 3 koncovky: na asfalt, sníh, písek
� Vestavěný kompas

TIPY A INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE NAKLÁDÁNÍ S POUŽITÝMI OBALY

Obal je vyroben z ekologických materiálů, které lze zlikvidovat v místním recyklačním středisku.

Použitý obalový materiál je třeba odevzdat na sběrné místo určené místními úřady. Informace o likvidaci použitého výrobku poskytuje

 

Výrobek splňuje evropské a národní požadavky na bezpečnost zařízení a výrobků.

Vyhrazujeme si právo na změny textu, designu a technických údajů produktu bez předchozího upozornění.

Dovozce / Dovozca

VERK GROUP SIKORSKI SP.K.

WYGODY 16

 

05-090 PODOLSZYN NOWY

POLAND

info@verkgroup.pl

+48 888055550 / +48 22 670 90 10

internetowa-hurtownia.pl

verk.store

verk.pl


	Stránky 1

